Genuss

Faschingskarte

Ebbes Schnelles

Matjesbrotchen

Beilagen Salat

Portion Pommes Frites  rot/weil3

1 Paar Currywurst mit Pommes Frites
Wurstsalat mit Pommes Frites

Matjeshering ,Hausfrauen Art“ in SahnesoBBe mit Gurken
und Zwiebeln dazu Salzkartoffeln

Burger

Golfclub-Burger:
200g bestes Rindfleisch, wurzig mariniert,mit Tomate, Zwiebeln,
Cheddarkéase und zweierlei SoBen auf Eisbergsalat

Veggi-Burger:
Mixgemuse-Patty mit Tomate, Gurke, Zwiebeln,
Emmentaler Kase, Cocktail-SoBe auf Eisbergsalat

Alle Burger auch mit Pommes Frites zuzuglich

fl

am Golfpark Mudau

4,80 €
5,60€

4,80 €

10,30 €

11,90 €

13,80 €

14,60 €

12,80 €

4,80 €



Lecker und Herzhaft

Ofenfrischer Krusten-Braten mit BierkimmelsoBe

dazu Rotkraut und Knodel 13,90 €
Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes Frites 15,60 €
zusatzlich mit SoBe nach Wahl +1€
Zwiebelschnitzel mit Rotkraut und Knodeln 17,30 €

GroBer Salatteller mit hausgemachtem Krauterdressing

und Baguette 13,30 €
zusatzlich mit Putenstreifen 18,50 €
Allgauer Kasspatzen mit Rostzwiebeln 13,60 €

Pizzaschnitten
in der GroBe ca. 20x15cm

Margherita Mit TomatensofRe, Mozzarella und Basilikum 6,20 €
Salami Mit TomatensofBe, Salami, und Mozzarella 6,90 €
Kiiche bis 21.30 Uhr Im Festzelt nur Barzahlung

fft
Genuss
am Golfpark Mudau



Faschings Getrankekarte

Bier

Distelhauser Helles 0,51
Distelhauser Hefeweizen vom Fass 0,51
Radler 0,51
Distelhauser Hefeweizen Alkoholfrei 0,51
Distelhauser Pils Alkoholfrei 0,331
Softgetranke

Cola 0,21 2,00€ 0,5l
Cola-Zero 0,21 2,00€ 0,5l
Fanta 0,21l 2,00€ 0,51
Spezi 0,21l 2,00€ 0,51
Apfelschorle 0,21 2,00€ 0,5l
Johannisbeerschorle 0,21 2,00€ 0,5l
Mineralwasser 0,251 2,60€ 0,751
Stilles Wasser 0,251 2,60€ 0,751

Wein und Sekt
Spatburgunder Rotwein 0,251 4,90€
Weingut Adam Muller Baden

WeiBburgunder trocken 0,251 4,90 €
Weingut Adam Muller Baden

Spatburgunder Rosé fruchtig 0,251 4,90 €
QBA Adam Muller Baden

4,20 €
4,60 €
4,20 €
4,20 €
3,80€

4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €

4,90 €
4,90 €

1LFL

19,60 €

TLFL. 19,60€

1LFL

Weinschorle weiB, rosé, rot 0,251 3,90€

19,60 €



Longdrinks
Wodka - Lemon

Asbach - Cola
Jacky - Cola
Caipirinha

Gin Tonic
Aperol Spritz
Hugo

Lillit Wildberry

Spirituosen

Kleiner Feigling Klopfer

Jagermeister
Williams

Ramazotti

Sekt
Glas Sekt

Sekt Orange
Flasche Sekt

0,2 cl
0,2cl
0,2cl
0,4 cl

0,1l

0,751

4,00€
4,00 €
4,00 €
4,80 €
4,00 €
5,50€
5,50€
5,80 €

3,00€
2,90€
3,00€
4,80 €

3,80€

0,1l 3,80€

24,00€



