



Faschingskarte

Ebbes Schnelles

Matjesbrötchen	4,80 €
Beilagen Salat	5,60 €
Portion Pommes Frites rot/weiß	4,80 €
1 Paar Currywurst mit Pommes Frites	10,30 €
Wurstsalat mit Pommes Frites	11,90 €
Matjeshering „Hausfrauen Art“ in Sahnesoße mit Gurken und Zwiebeln dazu Salzkartoffeln	13,80 €

Burger

Golfclub-Burger:

200g bestes Rindfleisch, würzig mariniert, mit Tomate, Zwiebeln, Cheddarkäse und zweierlei Soßen auf Eisbergsalat	14,60 €
---	---------

Veggi-Burger:

Mixgemüse-Patty mit Tomate, Gurke, Zwiebeln, Emmentaler Käse, Cocktail-Soße auf Eisbergsalat	12,80 €
--	---------

Alle Burger auch mit Pommes Frites zuzüglich 4,80 €

Lecker und Herhaft

Ofenfrischer Krusten-Braten mit Bierkümmelsoße dazu Rotkraut und Knödel	13,90 €
Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes Frites zusätzlich mit Soße nach Wahl	15,60 € +1 €
Zwiebelschnitzel mit Rotkraut und Knödeln	17,30 €
Großer Salatteller mit hausgemachtem Kräuterdressing und Baguette	13,30 €
zusätzlich mit Putenstreifen	18,50 €
Allgäuer Kässpatzen mit Röstzwiebeln	13,60 €

Pizzaschnitten

in der Größe ca. 20x15 cm

Margherita	Mit Tomatensoße, Mozzarella und Basilikum	6,20 €
Salami	Mit Tomatensoße, Salami, und Mozzarella	6,90 €

Küche bis 21.30 Uhr

Im Festzelt nur Barzahlung

!!!!!! Getränkepreise von 2025



Faschings Getränkekarte

Bier

Distelhäuser Helles	0,5 l	4,20 €
Distelhäuser Hefeweizen vom Fass	0,5 l	4,60 €
Radler	0,5 l	4,20 €
Distelhäuser Hefeweizen Alkoholfrei	0,5 l	4,20 €
Distelhäuser Pils Alkoholfrei	0,33 l	3,80 €

Softgetränke

Cola	0,2 l	2,00 €	0,5l	4,80 €
Cola-Zero	0,2 l	2,00 €	0,5l	4,80 €
Fanta	0,2 l	2,00 €	0,5l	4,80 €
Spezi	0,2 l	2,00 €	0,5l	4,80 €
Apfelschorle	0,2 l	2,00 €	0,5l	4,80 €
Johannisbeerschorle	0,2 l	2,00 €	0,5l	4,80 €
Mineralwasser	0,25 l	2,60 €	0,75 l	4,90 €
Stilles Wasser	0,25 l	2,60 €	0,75 l	4,90 €

Wein und Sekt

Spätburgunder Rotwein Weingut Adam Müller Baden	0,25 l	4,90 €	1 l Fl.	19,60 €
Weißenburgunder trocken Weingut Adam Müller Baden	0,25 l	4,90 €	1 l Fl.	19,60 €
Spätburgunder Rosé fruchtig QBA Adam Müller Baden	0,25 l	4,90 €	1 l Fl.	19,60 €
Weinschorle weiß, rosé, rot	0,25 l	3,90 €		

Longdrinks

Wodka – Lemon	4,00 €
Asbach - Cola	4,00 €
Jacky – Cola	4,00 €
Caipirinha	4,80 €
Gin Tonic	4,00 €
Aperol Spritz	5,50 €
Hugo	5,50 €
Lillit Wildberry	5,80 €

Spirituosen

Kleiner Feigling Klopfer	0,2 cl	3,00 €
Jägermeister	0,2 cl	2,90 €
Williams	0,2 cl	3,00 €
Ramazotti	0,4 cl	4,80 €

Sekt

Glas Sekt	0,1l	3,80 €
Sekt Orange	0,1l	3,80 €
Flasche Sekt	0,75l	24,00 €